
1

BBH 5



2 

Návod k použití prosím pečlivě uschovejte. 
Pokud vysavač předáváte třetí osobě, 
nezapomeňte jej přiložit. 

Použití v souladu s určeným 
účelem
Tento vysavač je určen pouze pro použití 
v domácnosti a nikoliv ke komerčním účelům. 
Vysavač používejte výhradně podle pokynů 
uvedených v tomto návodu k použití. Výrobce 
neručí za případné škody způsobené 
nedodržením návodu k použití nebo 
nesprávnou obsluhou. Je proto 
bezpodmínečně nutné dodržovat následující 
pokyny! 

Vysavač se smí používat pouze v případě, 
že v něm jsou: 
■ originální filtrační sáčky,
■ originální náhradní díly, příslušenství nebo 
zvláštní příslušenství. 

Aby nedocházelo k poraněním a věcným 
škodám, nesmí být vysavač používán: 
■ k vysávání osob nebo zvířat, 
■ k nasávání:

- malých živočichů (např. much, 
pavouků,…), 
- zdraví škodlivých, horkých nebo žhavých 
látek či předmětů s ostrými hranami, 
- vlhkých nebo tekutých látek, 
- snadno vznětlivých nebo výbušných látek 
a plynů, 
- popela, sazí z kachlových kamen a 
ústředního topení, 
- prachu z tonerů tiskáren a kopírek. 

Bezpečnostní pokyny 

Tento vysavač odpovídá uznávaným 
technickým normám a příslušným 
bezpečnostním předpisům.  
■ Tento spotřebič mohou používat děti

starší 8 let a osoby se sníženými
fyzickými, senzorickými nebo
mentálními schopnostmi nebo
s nedostatkem zkušeností a/nebo
znalostí, pokud jsou pod dohledem,
nebo byly poučeny o bezpečném
použití spotřebiče a pochopily
rizika, která z používání vyplývají.

■ Děti si nesmí se spotřebičem hrát.
■ Čištění nebo uživatelskou údržbu
nesmí provádět děti bez dozoru. 

■ Umělohmotné sáčky a fólie je nutno
uchovávat a likvidovat mimo dosah 
dětí. 
     => Hrozí nebezpečí zadušení! 

Správné použití 
Napájecí kabel připojujte a uvádějte do
provozu pouze podle typového štítku.
Spotřebič skladujte a nabíjejte pouze ve
vnitřních prostorách.
Nevystavujte spotřebič teplotám nižším
než 0 ºC a vyšším než 40 ºC. 
Nikdy nevysávejte bez filtračního sáčku
popř. prachové nádoby, ochranného
filtru motoru a vyfukovacího filtru.
=> Spotřebič by se mohl poškodit!
Vyhněte se vysávání pomocí trysky a
trubice v blízkosti hlavy => Hrozí
nebezpečí poranění!
Pokud je přívodní kabel poškozen, již
ho nepoužívejte a vyměňte ho za
originální přívodní kabel.
Při odpojení kabelu ze sítě netahejte
za přívodní kabel, ale za vidlici.
Přívodní kabel nemačkejte a
neohýbejte přes ostré hrany.
Před prováděním veškerých prací na
spotřebiči ho vypněte, popř. odpojte
přívodní kabel od sítě.
Poškozený vysavač neuvádějte do
provozu.
Vyskytne-li se závada, spotřebič
vypněte, popř. odpojte přívodní kabel
od sítě.
Aby se zamezilo riziku ohrožení, smí
opravy a výměny náhradních dílů
vysavače provádět pouze autorizovaný
zákaznický servis.
V následujících případech je nutno
spotřebič ihned uvést mimo provoz a
kontaktovat zákaznický servis:
- pokud jste omylem nasáli tekutinu,
nebo pokud se tekutina dostala do vnitřku
spotřebiče,
- pokud spotřebič spadl a je poškozený.

Vysavač chraňte před povětrnostními 
vlivy, vlhkostí a zdroji tepla.
Nedávejte na filtry (filtrační sáčky,
ochranný filtr motoru, vyfukovací filtr
atd.) hořlavé či alkohol obsahující
látky.
Vysavač není vhodný pro použití na
staveništích. => Nasávání stavební
suti může vést k poškození přístroje. 
Pokud nevysáváte, spotřebič vypněte.



3

Baterie 
Váš spotřebič je vybaven akumulátorovými 
bateriemi, ke kterým mají z bezpečnostních 
důvodů přístup pouze pracovníci 

.
V případě nutnosti výměny akumulátorové 
baterie se, prosím, obraťte na nejbližší centrum 
zákaznického servisu, nebo na autorizovaného 
prodejce.

Pokyny k likvidaci 
Obal
Obal chrání vysavač před poškozením
během přepravy. Skládá se z ekologických
materiálů, a je proto recyklovatelný.
Nepotřebné obalové materiály odevzdejte
k recyklaci do sběrných dvorů k dalšímu
zužitkování („Zelená tečka“).

Starý spotřebič
Tento spotřebič obsahuje nabíjecí LiOn
baterie. Z tohoto důvodu smí spotřebič
likvidovat pouze autorizovaný zákaznický
servis a specializované obchody.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


